РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14 марта 2012 года

№ 7
д. Пчева

Об утверждении муниципальной Программы
«Противодействие экстремизму и профилактика

терроризма на территории

муниципального образования
Пчевское сельское поселение

Киришского  муниципального района

Ленинградской области» на 2012-2014 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности» и Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную Программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» на 2012-2014 годы (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

Д.Н. Левашов

Разослано: в дело, прокуратура, Левашову Д.Н., Правительство ЛО.
Исп. Елисеева И.А.